
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten.  
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Scandic Victoria Florø åpnet endelig dørene 

Scandic Hotels styrker tilstedeværelsen på Vestlandet med åpningen av Scandic Victoria Florø, det 

første Scandic-hotellet i Norges vestligste by.  

Hotellet skal drives av familien Helle gjennom en franchiseavtale, og har vært en institusjon i byen i 

over hundre år. De siste årene har hotellet som nå har åpnet som Scandic Victoria Florø gjennomgått 

betydelige oppgraderinger, inkludert totalrenovering av hovedetasjen med nytt inngangsparti, 

resepsjon, restaurant og selskapslokale. Alle rom er oppgradert med nye gulv, vegger, dører, 

låssystem og moderne interiør.  

Scandic Victoria Florø har i dag 97 rom og møteromskapasitet for opptil 150 personer. 

– Hotellet har en sterk lokal identitet og historie. Når vi nå har blitt en del av Scandic, får vi ny 

inspirasjon og drivkraft til å løfte hotellet videre, samtidig som gjestene vil møte det samme 

vertskapet og den varme atmosfæren de kjenner fra før. Vi gleder oss til å ta fatt på dette nye 

kapittelet, sier direktør Gro Leni Hansen. 

Store vekstambisjoner 

Franchise er en viktig del av Scandics langsiktige vekststrategi frem mot 2030. Målet er å styrke 

porteføljen med 40–50 nye hoteller og 10 000 rom, der franchise er en viktig komponent. 70 prosent 

av veksten ventes å skje i Norden.  

– Florø er et perfekt eksempel på hvordan vi ønsker å vokse – i samarbeid med lokale aktører som 

deler våre verdier. Dette styrker vår posisjon på Vestlandet og gir oss mulighet til å tilby Scandic-

opplevelsen til enda flere gjester, sier Asle Prestegard, COO i Scandic Hotels Norge. 

– Gjennom økt fokus på franchising kan vi effektivt utvide til nye destinasjoner. Vår ambisjon er å 

skape det beste franchiseprogrammet i Norden, bygget på sterke lokale partnerskap og en felles 

lidenskap for gode gjesteopplevelser, sier Søren Nystrøm, ansvarlig for franchise i Scandic Hotels 

Group. 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 

Gro Leni Hansen, Direktør, Scandic Victoria Florø 

Email: groleni.hansen@scandichotels.com 

Telefon: +47 907 636 09 
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